Uchwała Nr 138/2012

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 27 czerwca 2012 r.
w sprawie: wzorów dyplomów ukończenia studiów oraz świadectw wydawanych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach

Na podstawie art. 167 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 1 września 2011 r. w sprawie tytułów zawodowych nadawanych absolwentom studiów, warunków wydawania oraz niezbędnych elementów dyplomów ukończenia studiów i świadectwa ukończenia studiów podyplomowych oraz wzoru suplementu do dyplomu oraz § 37 ust. 1 pkt 11 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

1) Zatwierdza następujące wzory dyplomów ukończenia studiów obowiązujące w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach:

2) wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

3) wzór dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,

4) wzór dyplomu ukończenia jednolitych studiów magisterskich, stanowiący załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały.

1. Zatwierdza wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2

Studentom i uczestnikom studiów podyplomowych, przyjętym na studia albo na studia podyplomowe do dnia 30 września 2011 r. oraz w roku akademickim 2011/2012, wydawane są dyplomy ukończenia studiów i suplementy do dyplomów oraz świadectwa ukończenia studiów podyplomowych według wzorów dotychczas obowiązujących.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza Prorektorowi ds. Studiów i Studentów.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka – Tendera






